Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края
13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	08 июля 2015 года

	№ 190/1666

ст-ца Отрадная
О проведении жеребьевки по распределению печатной площади газеты «Сельская жизнь» для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии со статьями 26, 50 и 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 42 и 44 Закона Краснодарского края «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 03 июля 2015 года № 148/1904-5 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Провести жеребьевку по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно зарегистрированным кандидатам (далее Жеребьевка) совместно с представителями ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь» 12 августа 2015 года в 11 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения Жеребьевки помещение территориальной избирательной комиссии Отрадненская по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, улица Первомайская, дом, 28, телефон/факс: 8(86144) 3-52-22.
3. Назначить ответственного за проведение Жеребьевки – Патенко Александра Ивановича, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская, телефон: 8-928-2558035.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Выборы главы администрации (г

убернатора) Краснодарского края

13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

0

8

ию

л

я

201

5

года

№

1

90

/

16

6

6

ст

-

ца Отрадная

О

проведении жеребьевки по распределению печатной площади

газеты

«Сельская жизнь»

для

публикации предвыборных агитационных

материалов

зарегистрированными кандидатами на выборах главы

администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии со статьями 2

6

, 50 и 52 Федерального закона

«Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 42 и 44 Закона

Краснодарского края «О выборах главы администрации (губернатора)

Краснодарского края»

,

руководствуясь

постановлени

ем

избирательной

комиссии Краснодарского края от 03 июля 2015 года № 148/1904

-

5

«

О

Порядке проведения

жеребьевок по распределению

печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными

кандидатами на выборах главы администрации (губернатора)

Краснодарского края

»

,

территориальная избирательная комиссия

Отрадненская

РЕШИЛА:

1.

Провести жеребьевку

по распределению печатной площади,

предоставляемой безвозмездно зарегистрированным кандидатам

(далее

Жеребьевка)

совместно с представителями ООО «Редакция газеты «Сельская

жизнь»

12 августа 2015 года в 11 часов 00 минут

.

2.

Определить

мест

ом проведения

Ж

еребьевки помещение

территориальной избирательной комиссии Отрадненская по адресу:

Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, улица

Первомайская, до

м, 28, телефон/факс: 8(86144) 3

-

52

-

22.